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ALEX DE SOUZA SILVA  ( COORDENADOR DE ENFERMAGEM)

BRUNA JESUS DE OLIVEIRA (AUXILIAR ADMINISTRATIVO)

CARLA CRISTINA MARCOLINO

CARLOS ROGERIO DOMINGOS

CRISTIANE LUCI FERREIRA

DANIELE PEREIRA DA SILVA DOS S.

DENIZE JACINTO DE FREITAS SOUZA

EDILAINE FERREIRA COSTA

EDNAIDE ARAUJO DOS SANTOS

CAROLINE CARAPIA RIBAS LISBOA ( GERENTE TÉCNICA )

EDTANIA PAIVA CARDOSO (SUPERVISORA DE ENFERMAGEM)

ELY JOSÉ HOLLEN DIAS ( GESTOR DO CONTRATO )

FABIANA DARC CRUZ OLIVEIRA ( SUPERVISORA DE ENFERMAGEM )

GRAZIELE CRISTINA BRITO LARA ( SUPERVISORA DE PLANEJAMENTO )

CAMILA BARBOSA DOS SANTOS

CARLA ANDRESA GONÇALVES FORATTO

BRUNA ELOISA DA SILVA

BEATRIZ APARECIDA COUTO

ANA CLEIA SANTOS LIMA

BRENO LEONARDO ORACHY BARBOSA

BRUNA ROBERTA UNISTO

AMANDA MIRANDA SEFERINO

ALESSANDRA PEREIRA GALVÃO

ALESANDRA SANTANA DA SILVA

AILSON MARTINS DE OLIVEIRA 

HORRANA ABREU DE LUCCA (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO)

MIRIAM SOTERO DOS REIS ANASTACIO (SUPERVISORA DE ENFERMAGEM)

TALITA JULIANA JERÔNIMO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO)

VITORYA REGINA CARVALHO DOS SANTOS (AUXILIAR ADMINISTRATIVO)

EDNEIA DOS SANTOS SILVA

CNPJ: 56.322.696/0001-27 

Nº DO PROCESSO: HMMG.2022.00001526-01

Nº DO TERMO: H00053/2023

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS 

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar 

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE CISNE 

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 1.419.328,67

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COM CERTIFICAÇÃO CEBAS, NOS 

TERMOS DA LEI FEDERAL Nº 12.101/09 E DOS ARTIGOS 24, 25 E 26 DA LEI FEDERAL Nº. 8.080/90, VISANDO 

A PROMOÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO CAMPO DE ENSINO DO PRONTO ATENDIMENTO ANCHIETA 

METROPOLITANA, E DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS VOLTADAS À QUALIFICAÇÃO E FORMAÇÃO DE 

PROFISSIONAIS MEDIANTE SERVIÇO MÉDICO E MULTIPROFISSIONAL, PARA ATUAÇÃO JUNTO AOS 

USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 34.063.888,02

Página 1



01

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

ELISANGELA REGINA MORAES

ELSON NATAL FÉLIX 

EMILY VITORIA BARROS GAILOTI

JUCICLEIDE SANTOS OLIVEIRA 

JULIANA CRISTINA DE JESUS

EMILY VITORIA RIBEIRO LEITE 

FERNANDA SZCZYPIOR

FLAVIA AMERICO DE OLIVEIRA

FLAVIA CRISTINA DE NEZ FORNAZZE

GEOVANA DE  MELO APARECIDA

GILSON PAULO MARQUES DOS SANTOS

GISLAINE GOMES DA SILVA

GISLAINE REGINA DO PRADO

IANE VILASBOAS MOREIRA

MATHEUS CAPONE

KAUAN MOACIR CARDOSO MARTINS 

KEITY ROSE RAMOS F GONÇALVES 

KETLIN TAMARIS ANDRE LOPES

LAURIETE OLIVEIRA DIAS ALVES

LETICIA AUGUSTO VAZ GUEDES

LIANE DI SIRIO

LINDAURA LIMA DA SILVA 

LIVIA MARIA CENA FERREIRA

LUANA MARTINS MARASSI

MILSON LUCIO OLIVEIRA DOS SANTOS

MIRELLA  TALYTA FREITAS

MIRIAN ALVES DA SILVA 

NATALYE STEFFANY DE BARROS

LUCÉLIA DA SILVA PAES

LUCIANE DA SILVA SERTORI

LUCIMARA CRISTINA DE ABREU

MAÍSA DOS SANTOS SILVA

MARIA ELOISA DOS SANTOS

MARIA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA

MARIA POLIANA SANTOS CORREIA

MARILENA REIS ROCHA

IGOR VINICIUS DE OLIVIERA

ISABELLE BRIEGA MACHADO

IVANILDO DE FRANÇA BARROS JUNIOR

JESSICA RODRIGUES DE PAULA

JESSICA SILVA VARGAS

JOÃO DE MOURA DA COSTA 

JUCIARA LORRAYNE LIMA DA SILVA 

ELÂINE FRANCISCO DOS SANTOS

ELAINE MENDES

ELAINE SALVIANO CIPRIANO DE ANDRADE

ELIANA GONÇALVES DIAS

ELIS REGINA DA SILVA OLIVEIRA

ELISANGELA PEREIRA RECHE

Página 2



01

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

EDUARDA DE ANDRADE ALVARINHO

ANGELA FERREIRA DA SILVA BORGES

BRUNA MAYARA DE OLIVEIRA

BERONILDA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA

GEISA KELLY DE ALMEIDA

LIVIA RODRIGUES LEITE 

MAELY SILVA NUCCI

GIOVANNA EVARISTO SANTOS DE ALMEIDA 

ROBERTA KELLY DE MORAIS

ROSANGELA PINHEIRO NOBRE 

AMANDA DE FREITAS GOMES

YASMIM DANCI RIBEIRO BARROS

GABRIELE CRISTINA MARQUES

GABRIELLE CASTRO PEREIRA DA SILVA

VICTORIA KEVELYN CARVALHO DE SOUZA

VIVIANE NOGUEIRA RAMOS

WILLIAN BARBOZA

ANA PAULA DA SILVA KOSASKE

ROSIMEIRE APARECIDA LUCIANAO

RYANNE LOUISE AUGUSTO

SHIRLEY DE FATIMA PEDRO CARDOSO

SILVIA LETICIA DIAS PEREIRA

SOLANGE DE SOUZA FERREIRA

TAIZA CAROLINE DE OLIVEIRA BARROS

THAÍS BRIGAGÃO DOS SANTOS

THAIS CAMPOS CORREIA

THAIS DA SILVA RAMOS

AGUINALDO LEMES PINTO

RAPHAELLA MACHADO DINIZ NENOW 

LETICIA RODRIQUES DOS SANTOS

JOZIMARA CRISTINA TRESSOLDI

MIRIAN ADRIANA DA SILVA 

HELENICE AP. SANTOS PEREIRA

IARA DA SILVA SOUZA

PAMELA MOURA DE LIMA

THALIA BORGES DA SILVA

THAUANY OLIVEIRA DE SOUZA

VALDICELIA PEREIRA

VANESSA CRISTINA JÚLIO LAZARIN

VANESSA DA SILVA SANTOS

VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 

VANESSA PEREIRA JESUS SANTANA

NATHIELLY FERREIRA MARTINS

POLIANE FERREIRA LIMA

PRISCILA APARECIDA RODRIGUES

RAFAEL JOSE DE AGUIAR

RAFAELA DAMINELI GOULART

RAYSSA ALINE LOPES CASTRO

RITA CASSIA FURTADO SALES
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BELISA COSTA DE QUEIROZ

ANABEL VIZCAINO OTERO

CARLOS GABRIEL MARTINS PARRA

AMANDA DA SILVA DORNELAS

BRUNA AMARAL DAL MAS

CIBELE APARECIDA CORREIA DE LIMA

DAVID CIRIGUSSI RODRIGUES DE PAULA

EDUARDO DE ARAUJO SILVA

EVELLYN SAMILA PAULA DA SILVA

FERNANDA VIEIRA PEIXOTO DA SILVA

LETICIA BERTAGLIA

LESYANIS CASADO TAMAYO

FLAVIA MATEUS JOÃO

GABRIEL DINIZ NISHIMURA

GEOVANA BAIER DOS SANTOS

GIOVANNA SOUZA SILVA

ISAC GABRIEL LOPES SOUSA

JACQUELINE VENDRAMINI ROSSE

KARLA MORAIS NOGUEIRA

JORGE FELIPE VIEIRA RAMOS

JULIA ARAUJO DE OLIVEIRA

KATIANE DE ARAUJO ANDRADE

GISELLE PARENTE RADNAI

HAYLGTON ROBERTO TORRES

CYNTHIA GOMES BORGES

DOUGLAS WILSON CAMPOS DE CARVALHO

ELTON PALLONE DE OLIVEIRA

ÉSIO BORGES DE ANDRADE JÚNIOR

FABIANA MUNHOZ TORRES

FÁBIO CHRISTIANO RAMOS ALVES JUNIOR

FERNANDA LIMA MACHADO

FERNANDA DE FALCO

FELIPE AUGUSTO CAMPOS CAVALCANTI

JOSE ALBERTO CAILLARES FLORES

LAERTE CARDOSO SANTOS JUNIOR

KAUE DO AMARAL DEBONE

ZENI DAS GRAÇAS ROSA DE SIQUEIRA 

EVA BRUNA DE SALES CUNHA 

THAIS APARECIDA DOS SANTOS

TATIANE CARNEIRO PEREIRA

REGINALDO PALMIRO DOS SANTOS

REBECA DE FATIMA RIBEIRO

VITORIA DE OLIVEIRA PACINI 

SHEILA DE SOUZA SILVA

VANDERLEI CLEMENTE GUALBERTO

ROSEMERI VICENTE BARBOZA DA SILVA

VANILDE DE JESUS 

CICERA DA ROCHA MARQUES

ANDREA PORFIRIO
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MARLINY BOVO MEZANINI

MATHEUS DA CRUZ JORDÃO

MATHEUS BRITO DE ANDRADE

NARGELLA MARQUES NOGUEIRA DA SILVA

MARIANA FAUSTINI DOS SANTOS

LUANA DIAS REZENDE

LETICIA CASSARO FELTRIN

MARIA REGINA RIGON

MARIANA MACCARI MORAES E SILVA  (CG)

MARCELLA TAMURA FERRAZZI ACHY

MARCOS AUGUSTO LOPES MARINHO

MATEUS MASSON SOUZA

MILEIDIS AZCUY CASTANEDO

YUNIOR GARCIA MARCANE

PRISCILA BORGES POLISELI

PRISCILA MOREIRA DA SILVA LEITE

THAIS GOMES SALA

VICTORIA SIDERI DE CARVALHO

THAMIRES ROCHA DE MELO

RAFAELA GARCIA HIGUTI

RAFAEL YOENDRIS ESTRADA PARRA

RAFAELA FRANCO

RITA LUANA ALVES DO NASCIENTO

RODRIGO GABRIEL BAUNGARTNER

NAYANA CERES AMOEDO SARMENTO DA SILVA

RENATA NEVE SIMIONI

RONALDO FERREIRA DA SILVA

NICHOLAS OLIVEIRA CASTRO DE SKOWRONSKI

PAULA VALENTINA NUNES DIAS GOMES

ROSSE VIVIANA FERNANDEZ CANO

VINICIUS CAVICHIOLI

NATALIA MARAMARQUE ANDRADE DA SILVA
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